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                       OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

10 NIEDZIELA  ZWYKŁA 

06 czerwca 2021 
 

Intencja ewangelizacyjna (Piękno małżeństwa): Módlmy się w intencji ludzi młodych, którzy przygotowują się do małżeństwa 

przy wsparciu wspólnoty chrześcijańskiej — aby wzrastali w miłości, z wielkodusznością, wiernością i cierpliwością. 

Intencja parafialna: Módlmy się za dzieci i ich rodziców. Módlmy się za kapłanów przeżywających w tym czasie rocznice 

swoich święceń: ks. Prałat – 54; ks. Proboszcz – 31; ks. Rafał - 19; ks. Włodzimierz – 16; ks. Arkadiusz – 3. 
 

1. Przeżywamy dzisiaj X Niedzielę Zwykłą. Jest to pierwsza niedziela miesiąca czerwca. Wysłuchamy Listu 

Episkopatu Polski o oddaniu naszej Ojczyzny Najświętszemu Sercu Pana Jezusa. Jest to także Dzień 

Dziękczynienia w Polsce. Dzisiejsza składka na tacę przeznaczona jest na cele diecezjalne. 

2. W przyszłą niedzielę zbiórka do puszek na Uniwersytet Papieski Jana Pawła II w Krakowie i Tarnowie. 

3. W ciągu tygodnia przeżywać będziemy: 

- poniedziałek – wspomnienie bł. Zbigniewa Strzałkowskiego, prezbitera i męczennika; 

- wtorek – wspomnienie św. Jadwigi Królowej; 

- czwartek – zakończenie oktawy Bożego Ciała; 

- piątek – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa; 

- sobota – wspomnienie Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny; 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia. Do życzeń dołączamy modlitwę. 

4. W przyszłą niedzielę zmiana tajemnic różańcowych w Łącku i na Szczereżu po porannej Mszy św. W środę 

zebranie Akcji Katolickiej po Mszy św. wieczornej. 

5. W przyszłą niedzielę o godzinie 12.00 w naszej wspólnocie odprawi swoją Mszę św. prymicyjną ks. 

Maksymilian Marć. Nas zakończenie Eucharystii Ksiądz Prymicjant udzieli specjalnego błogosławieństwa. 

6. W przyszłą niedzielę przypada 13 dzień miesiąca czerwca. Zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej na 

Mszę św., nabożeństwo i procesję fatimską o godz. 18.00. Nabożeństwo poprowadzi ks. Maksymilian Marć. 

7. W czwartek zakończenie Oktawy Bożego Ciała. Adoracja Najświętszego Sakramentu 17.00-18.00. O 18.00 

Msza św. Po Mszy św. procesja eucharystyczna i nabożeństwo czerwcowe. Po zakończeniu procesji odbędzie się 

błogosławieństwo dzieci oraz kobiet w stanie błogosławionym i poświęcenie wianków. Dla dzieci przygotowujemy 

„słodką niespodziankę”. Na Szczereżu Msza św. o godz. 17.00. Po Mszy św. procesja eucharystyczna i 

nabożeństwo czerwcowe. Po procesji błogosławieństwo dzieci oraz kobiet w stanie błogosławionym i poświęcenie 

wianków. Dla dzieci przygotowujemy „słodką niespodziankę”. Serdecznie zapraszamy. 

8. W piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa. Msze św. o godz. 6.30 i 18.00. Na Szczereżu o godz. 

17.00, a po niej nabożeństwo czerwcowe i procesja eucharystyczna. Pamiętajmy o wynagrodzeniu Najświętszemu 

Sercu Jezusa za grzechy własne i całego świata. Jest to także Dzień Modlitw o Świętość Życia Kapłańskiego. 

Pamiętajmy w naszych modlitwach o wszystkich kapłanach, a szczególnie tych, którzy pracowali w naszej parafii, 

o pochodzących z naszej parafii i o obecnie pracujących. Nabożeństwo czerwcowe i procesja eucharystyczna o 

godzinie 17.45. W ten piątek z racji uroczystości nie obowiązuje abstynencja od pokarmów mięsnych. 

9. W Oktawie Bożego Ciała procesja eucharystyczna i nabożeństwo czerwcowe w dni powszednie o godz. 17.45 

wokół kościoła (na zakończenie codziennej adoracji Najświętszego Sakramentu). Na Szczereżu, w dni powszednie 

Msza św. o godz. 17.00 a po niej nabożeństwo czerwcowe i procesja eucharystyczna wokół kaplicy. 

10. Przez cały czerwiec zapraszamy na tradycyjne nabożeństwa czerwcowe ku czci Najświętszego Serca Pana 

Jezusa o godz. 17.45. 

11. W czwartek zamanifestowaliśmy wiarę w rzeczywistą obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Bóg 

zapłać wszystkim, którzy wzięli udział w Uroczystości. Dziękujmy przede wszystkim Jezusowi Chrystusowi za to, 

że mogliśmy w ten sposób modlić się razem. Chyba każdy z nas tęsknił za taką możliwością. Składamy serdeczne 

podziękowania wszystkim, którzy przyczynili się do zorganizowania Uroczystości Bożego Ciała. Dziękujemy 

wszystkim, którzy przygotowali ołtarze: mieszkańcom Łącka – Rejon: Kiczonki; mieszkańcom Maszkowic – 

Rejon Zawodzie Maszkowskie; mieszkańcom Szczereża – Rejon Dołki; mieszkańcom Czerńca – Rejon Ścieżki ul. 

Berlinga; dziękujemy gospodarzom domów kwiaciarni i Przedszkola za udostępnienie miejsca na ołtarze; 

dziękujemy Związkowi Podhalan Oddział Łącko za przygotowanie ołtarza polowego w naszym regionalnym 

duchu; dziękujemy Orkiestrze Dętej im. Tadeusza Moryto pod dyr. Prof. Stanisława Strączka i Chórowi 

Parafialnemu „Zew Gór” pod dyr. Marcina Wnęka; dziękujemy członkom Ochotniczej Straży Pożarnej z Czerńca, 



Łącka i Maszkowic oraz Policji za zapewnienie bezpieczeństwa i czuwanie nad porządkiem; dziękujemy pocztom 

sztandarowym Związku Podhalan, Akcji Katolickiej, Celestyńskiego Bractwa Modlitewnego, Ochotniczych Straży 

Pożarnych z Czerńca, Łącka i Maszkowic, Solidarności Rolników Indywidualnych; dziękujmy Panu Wójtowi 

Gminy Łącko Janowi Dziedzinie oraz pracownikom Gminnego Ośrodka Kultury i Zakładu Gospodarki 

Komunalnej za przygotowanie placu i parkingu, za użyczenie ławek, sprzętu nagłaśniającego, za obsługę; 

Związkowi Podhalan za użyczenie ławek; dziękujemy wszystkim niosącym baldachim, feretrony, sztandary; 

dziękujemy Dziewczęcej Służbie Maryjnej, Liturgicznej Służbie Ołtarza; dzieciom sypiącym kwiatki i 

dzwoniącym dzwonkami, ich rodzicom i siostrze Elżbiecie za przygotowanie i czuwanie podczas procesji; księdzu 

Rafałowi Płaczkowi za koordynację ołtarzy i nagłośnienia, księdzu Włodzimierzowi i Arkadiuszowi za 

przygotowanie logistyczne i liturgiczne. Dziękujemy wszystkim, którzy wzięli udział w tym naszym publicznym 

wyznaniu wiary w rzeczywistą obecność Jezusa w Najświętszym Sakramencie. Dziękujemy za pielęgnowanie 

tradycji i obecność w strojach regionalnych. Bóg zapłać za ofiary na tacę złożone w Uroczystość Bożego Ciała. 

Przeznaczone one są na hospicja i cele charytatywne wyznaczone przez Kurię Diecezjalną w Tarnowie. 

12. Zbiórka ministrantów (Łącko) z klasy 4 w środę o 14.30, z klas 5 i 6 o 15.00. Zbiórka kandydatów na 

ministrantów w środę o 15.30. Kandydaci są proszeni o podanie informacji o swoim wzroście. 

13. Bóg zapłać za ofiary złożone na tacę na cele inwestycyjne i funkcjonowanie parafii. Bóg zapłać także za 

wszystkie ofiary składane w kopertach i na konto parafialne: 

Ofiary na cele inwestycyjne: Łącko nr: 143, 241, 275, 401, 520, 538A, 853; 

Krzyż: Łącko nr: 274 

Kwiaty: Łącko nr: 401. 

14. W minionym tygodniu odszedł do wieczności śp. Henryk Stopkowicz z Łącka. Polecajmy Jego nieśmiertelną 

duszę Bożemu Miłosierdziu. Dobry Jezu, a nasz Panie… 

15. Młodzież i członkowie Zespołu Regionalnego „Kiyrpecki” będą dzisiaj zbierać po każdej Mszy św. głosy na 

swój projekt zakwalifikowany do kolejnego etapu 5 edycji Budżetu Obywatelskiego pod tytułem ,,Zakorzenieni w 

tradycji - dziedzictwo górali białych''. Każdy głos jest na wagę złota, więc bardzo prosimy o oddanie głosu. Jest to 

bardzo ważna inicjatywa, ponieważ pomaga rozwijać się zespołowi i promować naszą małą ojczyznę. 

16. Dzisiaj odbędzie się kiermasz z domowymi ciastami organizowany  przez Szkołę Podstawową w Kiczni we 

współpracy z Kołami Gospodyń Wiejskich w  Łącku, Maszkowicach i na Szczereżu, z którego całkowity dochód 

będzie przeznaczony na pomoc  w kosztownym leczeniu chorej na mukowiscydozę Aleksandry Koza z Kiczni. 

17. Na ołtarzu bł. Celestyny znajduje się skarbonka na ofiary na witraż z bł. Celestyną, który ks. Rafał Zborowski, 

nasz rodak chce umieścić w kościele w którym posługuje we Lwowie. Zachęcamy do wsparcia tego dzieła. 

18. Zachęcamy do lektury prasy religijnej. W najnowszym numerze „Gościa Niedzielnego” m.in. artykuły o tym 

dlaczego młodzi odchodzą od Kościoła, oraz medytacje do fragmentów Ewangelii z procesji Bożego Ciała. 

19. Na gablocie wywieszony jest plakat z informacją o terminach i programach Diecezjalnego Duszpasterstwa 

Pielgrzymkowo - Turystycznego ITER. Zachęcamy do zapoznania się z ofertą. 

20. NZOZ Inter-Med. informuje, że w dniu 16.06.2021 r. (środa) od godz. 8.00 w przychodni zdrowia „KLAG-

MED” w Łącku odbędą się badania USG Doppler przepływów szyjnych o kończyn dolnych: tętniczych i żylnych, 

USG tarczycy, nerek, piersi, stawów oraz Echo serca. Badania są odpłatne. Cena każdego pojedynczego badania – 

55 zł. Bliższe informacje w przychodni. 

21. Zapowiedzi przedślubne. W najbliższym czasie zamierzają zawrzeć sakramentalny związek małżeński: 

Arkadiusz LIPIEŃ z Łącka i Gabriela Małgorzata SZCZEPANIAK ze Słomnik (3) 

Tomasz Krzysztof BIENIEK z Kamienicy i Karolina Natalia CEBULA z Czerńca (3); 

Patryk Franciszek WYSOPAL z Zagorzyna i Karolina Klaudia STAPKOWICZ z Maszkowic (2); 

Szczepan ĆWIKOWSKI z Łącka i Kinga RACOŃ z Wielopola (2); 

Michał Józef WLEZIEŃ z Zagorzyna i Agnieszka Maria SOPATA z Łącka (2); 

Błażej BRZECZEK z Łącka i Iwona CIESIELKA-BRZECZEK z Łącka (2); 

Wojciech Jerzy ZYGADŁO z Łącka i Aleksandra Maria DUTKA z Męciny (2) 

Eugeniusz TOKARZ z Maszkowic i Sylwia Edyta KAŁUZIŃSKA z Maszkowic (2); 

Kamil Robert MIKOŁAJCZYK Z Tylmanowej i Justyna Zofia LIPIEŃ z Łącka (2); 

Mateusz Zbigniew BEDNARZ z Woli Kosnowej i Magdalena TOKARZ z Maszkowic (1); 

Kamil KWIECIŃSKI Z Piaseczna i SABINA Barbara MAJEWSKA z Piaseczna (1); 
Prosimy o modlitwę o dobre przygotowanie do sakramentu małżeństwa dla narzeczonych. Jeśli ktoś zna okoliczności, które 

mogą być przeszkodą do zawarcia tego małżeństwa, prosimy o zgłoszenie się do kancelarii parafialnej. 

22. Intencje pogrzebowe:  

- śp. Zofia Piksa  07.06-14.07.    ks. Wiesław Zagórowski (Olsztyn) 

- śp. Jan Jarek   14.06-13.07.    ks. Rafał Zborowski (Ukraina) 

- sp. Lucyna Kurcius  11.06-03.07.    ks. Andrzej Wus (Ukraina) 

- śp. Franciszek Florjan  09.06-08.07.    ks. Marcin Ziółko (Rzym) 

- śp. Tadeusz Koza  09.06-08.07. (Msze św. gregoriańskie) ks. Marcin Zieliński (Rzym) 

- śp. Tadeusz Koza  09.06-08.07.    ks. Filip Lorenc (diec. radomska) 


